M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 37
StandNr: 17 24. April 2019  15:07
Alther, Christian #999901895 SpSch Gossau
1
2
3 4
5
6
7
89
10
11
12
13
1415
16
17
18
1920 21
222324
25
26
27
28
29303132 333435363738 39
4041
42
43
444546 47
484950
51
52
53
54
5556
5758
5960
Ergebnis: 607.2 (583)
Serien: 98.3 100.4 102.6 102.0 101.5 102.4
Zähler: 44 15 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 36
weiteste: 567 (2), 477 (28), 423 (7)
beste Teiler 51.8 (30.)  82.7 (23.)  90.3 (11.)
Trefferlage 0.21 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert 1.66,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.47
1
2
3 4
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.3 *    8.7    9.3   10.3 *   10.1
  10.1    9.3    9.6   10.4 *   10.2 *
beste Teiler 150.6 (9.)  162.8 (1.)  172.6 (4.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  1.15 mm hoch
Streuwert 2.18,  horizontal: 2.54,  vertikal: 1.74
11
12
13
1415
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.6 *    9.3   10.6 *   10.2 *   10.5 *
   9.6   10.6 *    9.3    9.7   10.0
beste Teiler 90.3 (11.)  94.1 (17.)  94.2 (13.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert 1.95,  horizontal: 1.94,  vertikal: 1.97
21
222324
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.4 *   10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.1
  10.2 *   10.4 *    9.0   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 51.8 (30.)  82.7 (23.)  115.8 (29.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.44
3132 333435363738 39
40
Serie 4:
  10.4 *    9.9   10.5 *   10.5 *   10.5 *
  10.4 *   10.2 *    9.8    9.9    9.9
beste Teiler 101.0 (34.)  114.1 (33.)  116.2 (35.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.28 mm tief
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.98,  vertikal: 0.54
41
42
43
444546 47
484950
Serie 5:
  10.0   10.5 *   10.1   10.3 *   10.2 *
  10.3 *   10.0    9.6   10.4 *   10.1
beste Teiler 104.9 (42.)  127.3 (49.)  162.6 (44.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert 1.50,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.13
51
52
53
54
5556
5758
5960
Serie 6:
  10.3 *   10.5 *    9.7   10.3 *    9.7
  10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler 120.0 (60.)  121.5 (56.)  124.8 (52.)
Trefferlage 0.46 mm rechts,  0.60 mm tief
Streuwert 1.32,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.29
ID: 011CA022 − Seite: 1gedruckt am:  24. April 2019 15:55
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 37
StandNr: 17 24. April 2019  15:07
Alther, Christian #999901895 SpSch Gossau
Unterschrift des Schützen
ID: 011CA022 − Seite: 2gedruckt am:  24. April 2019 15:55